
zabezpečehÍ sťoDdordizace a optinolizoce progromoýěho vybovení Městskéha úřod! Ířihec pradloužení

d|e s 38, zák. č' 136/2007 sb', o Veřejných zakázkách v p|atném znění

|. IdentiÍikeční údaie zadavate|e. kontaktv

Zadavatel

||. Druh. předmět zakázkv a předlokládaná hodnota

Název veřeJné zakázkY:

Druhvéř€iné 'akázky:

zabezpeč€ní standardizace a optimalizace programového vybavení
Městského úřadu Tř|nec. orodIoužení
PodIimitníveř€jná zakázka na dodávky

zadávací řízení ,,zabe'pečení standard izace a optimaIizace programového vybavení Městského úřadu Třinec.
prodlouženl' je rea|izováno Vrežimu zjednodušeného pod|imitního řízení d|e 5 38, zák' č. t36/2oo7 sb., o
veřejných zakázkách v p|atném znění (dá|e jen. 'zákon'.).

Předmět veřejné zakázkY a předpok|ádaná hodnota

Název MěstoTřinec
sÍdIo Jab|Un|ovská 160, 739 61 Tř inec
lednaiící RNDÍ' Věía PaIkovská, starostka města
|Č oo297313
D|Č c200297313

IdentiÍikační údaje osobv zastupující zádavateIe v zadávacím řízeni (pověřená osoba)
obchodníf irma: KAZUIST, spol. s r.o,

Husova 401,739 61Tňnec
Adresa kanceláře: DrUŽstevní 294, 739 61 Třinec
lČ| 44743432
Dtc: c244743432
zápis v obchodnim rej9tiiku: o bchod n í rejstřík Vedený Krajským soudem v ostÍavě,

oddílc, v|ožka 2536
osoba opráVněná iednati Ing' JarmiIa Šagátová, jedn ateIka
Kontaktní05oba: Ing. lan Niemiec
Telefon, fax: + 420 554 335 4t9, + 420 55A 339 121
E-mai l : niemiec@kazuist.cz

Přédměl veřéjné zakázky
H|avní Dředmět -lód cPv: Da|ší př€dmětY - kód cPv:

Pořízen í |icencí 5oftware 48 62 0o o0.0 operační 48 6100 0o ' 7 Databázové systémy
301110 00.0 Textové procesory

Předpok|ádaná hodnotav
Kč bez DPH:

3 885 000 Kč bez DPH



zobezpečeDi stonddrdizoce d optinalizoF ProgÍonového wbovenÍ Městského úřadu Ťiinec prodloužení

Předmětem zakáz|q je obnova stávající |icenčnísmIouVY Microsoft Enterprise Agreement č.63777oo6
na poskytoVání užíVacích práV k pÍodUktúm spoIečnosti Mjcrosoft formou veIkoobjemoVého licencování
a poskytování dop|ňujících s|Užeb d|e níže uvedených požadavků zadavate|e po dobu 3 |et'

Produkt Počet
Iicencí

oÍÍlcestd ALNG sA MVL Pltfrm 250
WinPro ALNG 5A MVL Pltfrm 250
CoTeCALALNG 5A MVL Pltfrm DvcCAL 250
Exchgsvrstd ALNG sA lýVL 1
sQlsvrstd ALNG sA MVL 1Píoc 1
WinsvÍstd ALNG sA MVL 1

UžíVací práVa budou poslqtnuta VroŽsahu, vjakém posh^Lrje užívací práVa s\,"ím zákazníkÚm spo|ečnost
Microsoft, tj. nebudou zestrany dodavatele nijakomezena.

PodpoÍa bude posk}tována vrozsahu zahrnujícím benefity spojené se software AssuÍance a da|ší s|užby
poslqtované dodavateIem'

Zadavate| požaduje 2a bezpečen í nás|ed ujícího spektla s|užeb spojenÝch s podporou počÍtačol.ých progÍamů:

. Zajištění zpÍostředkování všech s|Užeb poskytovaných společností Microsoft Vyp|}'vající z|icenčního
mode|u Microsoft EA včetně zajištění zprostředkování s|Úžby software Assurance pío ce|ou dobu
trvání 5m|uvního vztahu' Posk}tování podpory Vrozsahu zahrnujícím benefity spojené se software

Da|ší sIUžbY poskytoVané dodaVateIem:
. Poskytováni bezp|atných konzu|tací a po.adenství Vprob|ematice li €enčnj po|itiky a optimalizace

Iicenční politikY Vedoucí koptima|izaci nák|adů zadavate|e po ce|é obdobi trvání sm|uvního vztahU
Včetně možnosti pružně Íozšiřovat počty Iicencíjednot|iv.ých produktú po ce|é období trvá ní sm |UVn ího

. Zajištěníveškeré administrace spojené se 5mIuvním vztahem po ce|é obdobíjeho trVáni

. Zajištěnívšech ben€fitů Vyp|Ývajících z objednaných |icencÍ

. Zajištění insta|ačních image souboÍů ke stažení 2 Webových stÍánek $irobce softwáre Vinstalačních
imase souborech

Variantní nabídky nejsou přípustné'

Podrobná speclfikace rozsahu dodávkY a technických požadavků je uVedena v zadáVací doku mentaci'

Místo Dlnění2akázkv: Městský úřad Třinec, adrésa: '|ab|unkovská 160,739 61Třinec

T€rmin sDIněníVeřeiné zakázkv: od 1.1.2015 do 31.12'2017

|||. zadávecí dokume ntace
zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavlq na kva|ifikaci
dodavate|ů' hodnotící kÍitéria, informace o Žpúsobu zpÍa€ování nabídky a da|ší informace, tvoří přÍ|ohu této
výzvy aje také zveřejněna po celou dobu běhu |húty pro podánínabídek na profi|U zadavatele.

zájemci o zas|ání komp|etní 2adávací dokumentace V e|ektíonické formé vč- editovatelných pří|oh k Vyp|nění
mohou zas|at žádost na kontaktní e mai|ovou adÍesu: niemiec@kazuist.cz' Tato e|ektronická verz€ komD|etní
zadáVací doku mentace bude po5k}tnUtá bezpIatně.

|V. Lhůta a místo DÍo oodání nabídek, zDůsob Dodání nabídek
18.11.2014, 13.00 hod.

2

LhŮta DÍo Dodání nabÍdek|



zobezpečení stondordizoce o opťiňolizdce pro9ronovéhovybavení Městskéha úřodu Ťřinec ' pradloužení

Místo oro oodání nabídek: Podate|na Městského úřadu Třinec. u|. JabIunkovská 160,739 61Třinec
zpracovaná nabídka musí b'it před|ožena v ori8iná|e označeném jako ''oR|GINÁL', V českém jazyce d v sou|aou
se zadávacími podmínkami obsaž €nými v zadáVacídokumentaci '  Nabídka musí bÝt podaná V řádně uzavřené
obá|ce, označené nápisem ,,Programové vybavení . prod|oužení,, - NABíDKA NEoÍEVíRAT. E|ektronické
DodánínabídkVnenímožné. B íŽe V]z zadáVa cí dokU mentace '

V. Požadavkv na oÍokázáníso|nění kva|iÍikace
Kva|if ikovaným pro plněníVeřejné zakázkyje dodavate|, který v souladU s ustanovenÍmi9 50 a nás|. ZVZ?
v rozsahu dá|e stanoveném zadavatelem
-sp|nízák|adní kva|ifikační předpok|ady pod|e s 53 zvz,
sp|ní profesníkva|if ikačnípředpok|ady pod|e 5 54 Z\z,

.před|ožíčestné proh|ášenío svéekonomické a f inančnízpůsobi|ost isp|nitveřejnou zakázku,
sp|nítechnické kva |iÍ]kačn í před po k|ady pod|e 5 56 ZVZ'

splnění kva|if ikačních předpok|adů ve zjednodušeném podl imitním ří,ení prokazuje uchazeč před|oženíÍn
čestného proh]ášení, zjehož obsahu bude zřejmé, že sp|ňuje Všechny kva|ifikační předpok|ady stanovené
zadavate|em. or iginá|y nebo úředně ověřené kopje dok|adů prokazujících spInění kvaIi f ikace předk|ádá pouze
uchazeč, se kterým má být uzavřena 5m|ouva pod|e 5 82 zákona' Podíobnou specifikaci obsahuje zadáVací
dokumentace, jež tvořípří|ohU této $ýzvy.

V||. Hodnotí.í kritéíia
zák|adním hodnotÍcím kritériem je nejnižší nabídková
zadáVa cí d oku menta ce, ježtvořípří]ohU této vy'z\./'

VTř incidne 30' 10' 2014

V|. Požadavkv na íormá|ní zora.ování
Pod robnou s pec]fikaci obsa h uje zadávací doku m enta ce,

RNDr' Věra Pa|kovská, staÍostka města
MěstoTř inec

Ing. JarmiIa sa8áloVá, jed nateIka
KAZUIST, spol. s r.o.

jež tvořípřÍ|ohu této \.ízW'

cena vKč bez DPH' Podrobnou specif ikaci obsahuje


		2014-10-30T10:50:04+0100
	Jarmila Šagátová




